

## Bestilling av forvaltningsrevisjon eller selskapskontroll

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Skaun kommune

**Møtedato**

02.05.2019

**Saknr**

14/19

**Saksbehandler** Helene Hvidsten**Arkivkode** FE - 217, TI - &58**Arkivsaknr** 19/103 - 1

---

**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling**

Kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon av barnevern i Skaun kommune. Revisjonen legger frem prosjektplan i neste møte den 5. juni.

**Saksutredning**

Kontrollutvalget vedtok plan for forvaltningsrevisjon og selskapskontroll 2019-2021 i sitt møte 6.2.19, i henholdsvis sak 6/19 og 7/19. Planene ble vedtatt i kommunestyrets møte den 14.3.19.

Kontrollutvalget har ressurser til å bestille en forvaltningsrevisjon eller selskapskontroll i 2019. Prioritet nr. én i plan for forvaltningsrevisjon er barnevern. I plan for selskapskontroll har utvalget satt opp Kapto AS og Næringsshagen i Orkdalsregionen AS.

Utvalget har tidligere uttrykt at barnevern er et område i den kommunale forvaltningen som er viktig at fungerer. Brukerne er en sårbar gruppe i samfunnet. Utvalget hadde en orientering om barneverntjenesten i sitt møte den 5.12.18. Skaun har et samarbeid om tjenesten med Melhus kommune, der Melhus er vertskommune. Dette innebærer at Skaun har overlatt utførelsen av barnevernstjenesten til Melhus. Dette setter noen begrensinger for hva som kan revideres innenfor barnevernet. Kontrollutvalget i Skaun har ikke mandat til å be om en revisjon av tjenesten i Melhus kommune, med mindre Melhus samtykker til dette. For Skaun vil det derfor være mer relevant å se på Melhus kommune sin tjenesteleveranse til Skaun. Revisjonen kan undersøke om leveransen samsvarer med avtalen og om leveringen oppfyller lovkrav. Selv om administrasjonen av barnevernet ligger i Melhus, har rådmannen i Skaun et påse- og tilsynsansvar for barnevernet.

Utvalget må på selvstendig grunnlag vurdere om barnevern er det området de ønsker å revidere, eller om det er et annet område i plan for forvaltningsrevisjon eller selskapskontroll utvalget vil prioritere i 2019. Revisjonen stiller i møtet og tar imot innspill fra utvalget. Ut i fra dette utarbeides en prosjektplan som legges frem i neste utvalgsmøte den 5. juni.

**Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å bestille en forvaltningsrevisjon av barnevern i Skaun kommune. Revisjonen utarbeider en prosjektplan som de legger frem for kontrollutvalget i neste møte.